
Pasikeitė Karaliaus Mindaugo husarų bataliono vadas

Vadovavimą Pajuostyje (Panevėžio rajone) dislokuotam batalionui oficialiai pradeda majoras
Vilius Zagurskis. Karininkas pareigose pakeitė trejus metus batalionui vadovavusį
pulkininką leitenantą Rolandą Putniką.

Naujasis Husarų bataliono vadas mjr. V. Zagurskis Lietuvos kariuomenėje tarnauja nuo
1996 metų. Karininkas tarnybos Lietuvos kariuomenėje metu yra ėjęs vadovaujančias
pareigas Kęstučio mechanizuotajame pėstininkų batalione, dirbęs Baltijos gynybos koledžo
viršininko padėjėju, Mindaugo mechanizuoto pėstininkų bataliono kuopos vadu ir kt. Keletą
kartų buvo išvykęs į operaciją Afganistane, Ukrainoje. Karininkas yra baigęs Generolo Jono
Žemaičio Lietuvos karo akademiją, įvairius kursus Lietuvoje, Jungtinėse Amerikos Valstijose,
Švedijoje, Estijoje. Už puikią tarnybą mjr. V. Zagurskis yra daug kartų skatintas medaliais.

Šiandien taip pat Karaliaus Mindaugo husarų batalione tarnybą baigė 290 nuolatinės
privalomosios pradinės karo tarnybos šaukimo kariai. Dauguma jų buvo savanoriai.


